2025 年 11 月 17 日

各位

株式会社王将フードサービス

 株式会社王将フードサービス(本社 京都府京都市 代表取締役社長 渡邊直人)は、日頃より餃子の王将

をご愛顧くださっているお客様へ感謝の気持ちを込めて、11 月 24 日～27 日の期間限定で、「大感謝祭」

第三弾を開催いたします。

本年 6 月 19 日～30 日の期間で開催した「大感謝祭」第一弾・第二弾に続く特別企画です。

この機会に是非、ご利用ください。

＜概要＞

11 月 24 日～27 日の期間限定で、各種割引処理後のお会計金額税込 500 円毎に、「税込 250 円割引券」を

1 枚プレゼントします。

＜割引券配布期間＞

2025 年 11 月 24 日(月) ～ 11 月 27 日(木) まで

[割引券の有効期間]

2025 年 11 月 28 日(金) ～ 12 月 30 日(火) まで

※割引券がなくなり次第終了とさせていただきます。

予めご了承ください。

＜実施店舗＞

全国の「餃子の王将」「GYOZA OHSHO」

※一部店舗除く

～日頃のご愛顧に感謝を込めて～

「大感謝祭」第三弾 開催のお知らせ

【本件に関するメディア関係者のお問い合わせ先】

株式会社王将フードサービス 営業企画部

TEL：080-3491-4025  mail：prkouhou@ohsho.co.jp

https://www.ohsho.co.jp/（餃子の王将公式ＨＰ）

見本

mailto:prkouhou@ohsho.co.jp
https://www.ohsho.co.jp/